

CUADRO COMPARATIVO

Institución: Universidad Nacional de Lanús

Tipo: Contratación Directa N° 115/2025

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP:1929/2025

Objeto de la contratación: Compra de Materiales Eléctricos - Laboratorio Varsavsky

Área: Dirección de Compras

Rubro: Electricidad y telefonía

				Ofertantes				
				VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL		Electricidad Chiclana SRL		DEMEDICI I
Nro. renglón	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario
1	1,00	UNIDAD	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO 2 X 32 A CURVA C. TIPO SIEMENS O CALIDAD EQUIVALENTE.	\$ 43.821,00	\$ 43.821,00	\$ 23.600,00	\$ 23.600,00	\$ 39.622,00
2	1,00	UNIDAD	DISYUNTOR 2 X 40 A CLASE B. TIPO SIEMENS O CALIDAD EQUIVALENTE	\$ 127.949,00	\$ 127.949,00	No cotiza	No cotiza	\$ 99.876,00
3	1,00	UNIDAD	TABLERO DE APLICAR (PARA ATORNILLAR, NO PARA EMBUTIR) 4 POLOS DIN	\$ 24.000,00	\$ 24.000,00	\$ 2.880,00	\$ 2.880,00	No cotiza
4	5,00	UNIDAD	CABLE CANAL PLASTICO 100 x 50 mm BLANCO TIRA POR 2 m. TIPO ZOLODA LISO, SIN RANURA	No cotiza	No cotiza	\$ 26.400,00	\$ 132.000,00	No cotiza
5	2,00	UNIDAD	CAJA ESTANCA PLÁSTICA, MEDIDA: 20 x 20 x 10 cm. TIPO GENROD.	\$ 12.717,00	\$ 25.434,00	\$ 9.740,00	\$ 19.480,00	\$ 18.765,00
6	1,00	UNIDAD	RIEL DIN 35 mm PERFORADO TIRA POR 1 m	\$ 11.111,00	\$ 11.111,00	\$ 6.700,00	\$ 6.700,00	\$ 12.345,00
7	24,00	UNIDAD	BORNERAS TIPO ZOLODA PARA CABLE DE HASTA 10 mm COLOR BLANCO O GRIS	\$ 2.834,00	\$ 68.016,00	\$ 1.920,00	\$ 46.080,00	\$ 3.799,00
8	4,00	UNIDAD	BORNERAS TIPO ZOLODA PARA CABLE DE HASTA 10 mm COLOR CELESTE	No cotiza	No cotiza	\$ 2.090,00	\$ 8.360,00	\$ 3.799,00
9	4,00	UNIDAD	BORNERAS TIPO ZOLODA PARA CABLE DE HASTA 10 mm COLOR VERDE-AMARILLO	\$ 6.955,00	\$ 27.820,00	\$ 2.090,00	\$ 8.360,00	\$ 11.234,00
10	1,00	UNIDAD	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO 4 X 40 A. TIPO SCHNEIDER O CALIDAD EQUIVALENTE.	\$ 48.000,00	\$ 48.000,00	\$ 51.700,00	\$ 51.700,00	\$ 168.123,00
Totales renglones				\$ 376.151,00 (Peso argentino)		\$ 299.160,00 (Peso argentino)		\$ 508.804,00 (F
Importe total de la propuesta				\$ 376.151,00 (Peso argentino)		\$ 299.160,00 (Peso argentino)		\$ 508.802,00 (F
Condiciones de pago				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pl
Plazo de entrega				No declara / S/ Pliego - 10 Días hábiles		10 Días hábiles		No declara / S/ Plie
Mantenimiento de la oferta				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pl

NES ROSA
Total Renglón
\$ 39.622,00
\$ 99.876,00
No cotiza
No cotiza
\$ 37.530,00
\$ 12.345,00
\$ 91.176,00
\$ 15.196,00
\$ 44.936,00
\$ 168.123,00
Peso argentino)
Peso argentino)
liego
go - 10 Días hábiles
liego